2 Estação de Trabalho RFID Un 01 15.145,67 15.145,67

7
E�queta RFID para acervo

bibliográfico
Un 12.000 1,76 21.120,00

9 Serviço de E�quetagem Sv 15.000 1,66 24.900,00

TOTAL - - - 212.837,47

1.2. Os gastos com a implantação do presente projeto estão estimados, globalmente, em R$4.886.006,27 (quatro milhões, oitocentos e oitenta e seis mil seis reais e
vinte e sete centavos) , devendo estar inclusos todos os materiais e serviços necessários, bem assim considerados todos os tributos, fretes, tarifas e demais despesas
decorrentes da execução do objeto.

1.2.1. Para os Orgãos e entidades participantes do Pregão, os gastos com a implantação do presente projeto estão estimados, globalmente, em R$212.837,47
(duzentos e doze mil oitocentos e trinta e sete reais e quarenta e  sete centavos) , devendo estar inclusos todos os materiais e serviços necessários, bem assim
considerados todos os tributos, fretes, tarifas e demais despesas decorrentes da execução do objeto.

1.3. O objeto da licitação tem a natureza de serviço comum de TI – Tecnologia da Informação

[...]

Os critérios de qualificação econômica a serem atendidos pelo fornecedor estão previstos no edital.

21.3. Os critérios de qualificação técnica a serem atendidos pelo fornecedor serão:

21.3.1. De acordo com o item 16.1 desse Termo de Referência

21.4. Os critérios de aceitabilidade de preços serão:

21.4.1. Valor Global: R$5.006.369,99 (cinco milhões seis mil trezentos e sessenta e nove reais e noventa e nove centavos)

21.4.2. Valores unitários: conforme planilha de composição de preços anexa ao edital.

21.5. O critério de julgamento da proposta é o menor preço global.

21.6. As regras de desempate entre propostas são as discriminadas no edital.